CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE CALÇADAS NAS
VIAS URBANAS DA CIDADE DE BABAÇULÀNDIA- TO, CONFORME CONVÊNIO: 01041000339/2021
LOCAL DE REALIZAÇÃO: RUA JOSÉ DIAS, S/N, CENTRO, CEP: 77.870-000, MUNICÍPIO DE BABAÇULÀNDIA
-TO.

PEMODO DE EXECUÇÃO: 20/04/2022 à 30/07/2022.
^BoR DO CONTRATO: R$ 101.500,00 (cento eum mil e quinhentos reais)
dSdOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO: LUIS GUILHERME BORGES CORRÊA
CREA: 2413376097TO
RNP: I000034833-TO

Página 2/3

PLANILHA DE SERVIÇOS

eiD Descrição dos Serviços ^
1. Serviços Preliminares
.1 Fornecimento e Colocação de Placa de Obra
■2 Administração Local de Obra

[...]

Profissional n.° 206043/D-TO TO, Registro n° 1000034833-TO e RNP 2413376097,
formalizado a partir da Concorrência Eletrônica n° 001/2024, ART n®; TO20240537563,
Contrato n® 027/2024, tendo como objeto a CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE
DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS DO CAIS DOS PESCADORES EM
CASEARA/TO. pelo valor de R$ 98.316,18 (noventa e oito mil trezentos e dezesseis
reais e dezoito centavos), desempenhou os serviços descritos a seguir. Declara ainda
que a empresa é pontual, sendo cumpridora dos prazos e termos firmados na
contratação, possuindo uma qualidade extrema em suas atividades, não havendo
contra a mesma, nada que a desabone.

[...]

CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS
PLUVIAIS DO CAIS DOS PESCADORES EM CASEARA/TO.

LOCAL DE REALIZAÇÁO: CAIS DOS PESCADORES, NA AVENIDA PERIMETRAL, S/N,
CENTRO DO MUNICÍPIO DE CASEARA/TO

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 23/08/2024 â 03/12/2024.
VALOR DO CONTRATO: R$ 98.316,18 (noventa e oito mil trezentos e dezesseis reais e
dezoito centavos)

DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO: LUIS GUILHERME BORGES CORRÊA
CREA: 206043/D.TO TO.

RNP: 2413376097.

REGISTRO: 1Ü00034833-TO.

ConMlho Regional de Engenharia e Agronomia do Tocantins

Placa oe obra em chapa de aço oalvan

escavaçAo mecanizada de vala com prof.

[...]

pavimentação em bloquetes, calçadas, meio-fio e sinalização em vias urbanas do
município de Itacajá - TO. com recursos do Contrato de Repasse OGU n° 931530/2022
- Operação 1083194-54 - Programa Mobilidade Urbana - firmado com o Ministério das
Cidades e recursos próprios do município de itacajá - TO, pelo valor de R$ 509.352,83
(quinhentos e nove mil, trezentos e cinqüenta e dois reais e oitenta e trés
centavos), desempenhou os serviços descritos a seguir. Declara ainda que a empresa
é pontual, sendo cumpridora dos prazos e termos firmados na contratação, possuindo
uma qualidade extrema em suas atividades, não havendo contra a mesma, nada que

[...]

Repasse OGU n° 931530/2022 - Operação 1083194-54 - Programa Mobilidade Urbana -
firmado com o Ministério das Cidades e recursos próprios do município de Itacajá - TO.
LOCAL DE REALIZAÇÃO: Rua Sede do Município, S/N, Centro. Itacajá/TO
PERlODO DE EXECUÇÃO; 20/09/2023 à 20/03/2024.
VALOR DO CONTRATO: R$ 509.352,83 (quinhentos e nove mil, trezentos e cinqüenta e dois
reais e oitenta e três centavos).

m  O £

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Tocantins
Quadra ARNE 12. Alameda 17, Lote 10. Plano Okroior None - Palmas • TO

Tel ♦ 55 (63) 3219-9800 E-mail. crea@crea-to.«m C«r

CREA-TO

Impresso em 07/04/2025, às 20:46.